

1924/1976-004.121 - 004.148
JHM/ESY

30.12.1976

0168

0169

mangler

Statens bibliotekskole
Dølenggt. 26

OSLO 5

KASSASJON AV EKSAMENSBE SVARELSER

Vi viser til brev 5. juni 1975 og 3. august 1976.

Spørsmålet om kassasjon av eksamensbesvarelser har vært forelagt Pedagogisk forskningsinstitutt. Det har også vært drøftet med andre utdanningsinstitusjoner. Saksforberedelsene har derfor tatt lengre tid enn ønskelig.

Det er en forutsetning for de kassasjonsreglene som er gitt nedenfor at registerkortene for hver student blir oppbevart. Disse kortene må, slik de gjør nå, inneholde opplysninger om hvilke eksamener den enkelte student har avlagt, når og med hvilket resultat. Likeledes må sensurlistene i den grad de er utarbeidet, oppbevares fra samtlige eksamener. Alle oppgavetekster forutsettes også oppbevart.

Samtlige eksamensbesvarelser fra tiden før 1945 må oppbevares. For tiden fra og med kullet 1945/46 benyttes følgende hovedregler:

1) Samtlige eksamensbesvarelser fra såkalte basisår oppbevares. Første basisår er 1945/46. Deretter oppbevares alle besvarelser fra hvert 10. år hvis det ikke kommer nytt eksamensreglement eller ny studieplan. Dersom slike nye reglement eller planer blir innført skal besvarelsene fra første eksamensår etter at endringene ble gjort gjeldende, oppbevares. Deretter oppbevares besvarelser fra hvert 10. år med utgangspunkt i det nye basisår.

2) Samtlige eksamensbesvarelser fra bestemte kull oppbevares. Dette gjelder de kullene som avlegger første eksamen i basisårene eller i de etterfølgende utvalgte oppbevaringsår. Dersom f.eks. alle besvarelser fra 1970 skal bevares, må også besvarelsene fra 1971 og senere fra det kullet som hadde første eksamen i 1970, bevares.

I tillegg til de nevnte hovedreglene bør også enkelte andre eksamensbesvarelser oppbevares. Dette gjelder slike besvarelser som Statens bibliotekskole mener er spesielt verdifulle og

interessante pedagogisk eller faglig sett eller på annen måte.

Kassasjon av eksamensbesvarelser som ikke er nevnt ovenfor, kan skje når klagefristen på sensuren er over.

D.M.

Dagfinn Mannsåker

Arne Strøm
Arne Strøm